EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2023
ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR
PARQUE TEIXEIRA SOARES

CLAUDEMIR SCHNEIDER, Prefeito Municipal em Exercício de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 013/2023 para Estágio Remunerado de Estudantes Nível Superior para o Parque o Teixeira Soares, como sendo:
ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	MARCIELA SERRAGLIO
	10
	1º

MARCELINO RAMOS, em 31 de março de 2023.

CLAUDEMIR SCHNEIDER,

Prefeito Municipal em Exercício.